 formation de deux (02) personnels de la CUY à la conduite dans un centre 

spécialisé  

 l’existence d’un magasin opérationnel à Yaoundé, avec son registre de commerce 

pour pièces de rechange, 

 un délai d’intervention de quatorze (14) jours dès notification de la panne 

g. la capacité financière d’un montant de quinze millions (15 000 000) francs CFA; 

h. la preuve de d’acceptation des conditions du marché. 

16. Attribution du marché 

Le marché sera attribué au soumissionnaire ayant présenté une offre remplissant les critères 

de qualifications technique et financière requis, et dont l’offre est évaluée la moins-disante.

[...]

- Training of two (02) CUY staff members in driving at a specialised centre  

- The existence of an operational warehouse in Yaoundé, with its commercial register for 

spare parts, 

- A response time of fourteen (14) days from notification of the breakdown. 

g. financial capacity amounting to fifteen million (15,000,000) CFA francs; 

h. Proof of acceptance of the terms and conditions of the contract. 

16. Award of the contract 

The contract will be awarded to the tenderer who has submitted a tender meeting the required 

technical and financial qualification criteria and whose tender is evaluated as the lowest.